[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РАМЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

140100, г. Раменское, Комсомольская площадь, д. 2
РЕШЕНИЕ

	28.10.2020

	№ 13/10-СД ________________

О внесении дополнений в Положение об Управлении земельных отношений Раменского городского округа Московской области
В соответствии с Уставом Раменского городского округа Московской области, принятого решением Совета депутатов Раменского городского округа Московской области от 22.01.2020 года № 1/1-СД, и Постановлением Администрации Раменского городского округа от 05.06.2020 № 4964

Совет депутатов Раменского городского округа РЕШИЛ:

1. Внести в Положение об Управлении земельных отношений Раменского городского округа Московской области, утвержденное Решением Совета депутатов Раменского городского округа от 20.11.2019 № 7/10-СД следующие дополнения:

1.1.  Раздел 2 Положения дополнить пунктами 2.8., 2.9. следующего содержания:
«2.8. Рассмотрение обращений граждан, поступающих в адрес Администрации Раменского городского округа по всем имеющимся каналам коммуникаций и информационным системам, в том числе: интернет-портал «Единая книга жалоб и предложений Московской области», информационные системы МСЭД, ЕЦУР, ЕГИС ОКНД, «Инцидент Менеджмент», Мобильное приложение «Проверки Подмосковья», платформа обратной связи (ПОС), Горячая линия Главы Раменского городского округа, электронная почта, социальные сети.
2.9. Подготовка и направление ответов на обращения граждан, в соответствии с требованиями регламентов, действующих в Администрации Раменского городского округа и определяющих порядок работы с обращениями граждан, а также порядок работы в информационных системах в соответствии с п. 2.8.
2. Решение вступает в силу с даты его принятия.
3. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на заместителя председателя Совета депутатов Раменского городского округа   Н.М. Широкову.
Исполняющий полномочия главы

Раменского городского округа,

первый заместитель главы

администрации Раменского

городского округа
                                                                     О.Б. Плынов